
UCHWAŁA NR II/3/06

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 2 grudnia 2006 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady.

           Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie, § 5 ust. 1 Regulaminu Komisji stałych Rady
(z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej) stanowiących załączniki do Statutu Gminy Źychlin przyjętego
Uchwałą Nr VII/38/03 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Żychlin, Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ l Wybiera się Przewodniczących stałych Komisji Rady w osobach:
1)  Stefaniak Krzysztof  - Komisja Rewizyjna,
2)  Graska Krzysztof  - Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu,
3) Tarnowska Elżbieta - Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych,
4)  Laska Jacek - Komisja Rolna, Handlu i Usług oraz Prawa i Porządku Publicznego.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 4/II/2002 Rady Gminy i Miasta Źychlin
z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady i Uchwała
Nr XLV/251/06 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 lutego 2006 r. zmieniająca Uchwałę
Nr 4/II/2002 Rady Gminy i Miasta Żychlin z dnia 28 listopada 2002 r w sprawie wyboru
Przewodniczących stałych Komisji Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Przewodnicząca Rady
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska


